國立高雄師範大學附屬高級中學106學年度第1次教師評審
委員會會議紀錄

壹、時間：106年 11月 1日（星期三）中午 12時 10分

貳、地點：本校晨曦樓 5樓校史室

參、主席：李校長金鴦                     紀錄：王靜慧

肆、出席人員：如附件簽到表

伍、主席致詞：

陸、工作報告：略

柒、確認上次會議（105學年度第 4次）決議及執行情形：

    案由：本校 106學年度第 1次代理教師甄選複試結果，請審議。

決議：

一、代理教師甄選複試結果，經審議通過，高中國文科列正取一名、

備取一名。

二、公告本校 106學年度第 1次代理教師甄選正取及備取人員名單如

下：正取：江○○、 備取：邱○○

執行單位：人事室、教務處

執行情形：公告並通知正取人員辦理報到事宜。

捌、提案討論

案由：本校 107學年度是否委託教育部辦理「國（公）立高級中等學校

教師甄選作業」案，提請審議。

    決議：經全體出席委員舉手表決結果：0票委辦教育部辦理 107學年度

國（公）立高級中等學校教師甄選作業、11票由本校自辦教師甄

選。

玖、臨時動議：無。

拾、散會：中華民國 106年 11月 1日中午 12時 30分